DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

'^AmazônUi: Patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA/DPG N" 1119, DE 25 DE OUTUBRO DE 2017.

A Defensora Pública-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

RESOLVE:

Autorizar o deslocamento do Defensor Público Dr. MARCOS ANTÔNIO JOFFILY, lotado
na Defensoria Pública de Pacaraima-RR, para viajar ao Município de Boa Vista-RR para,
nos dias 26 a 27 de outubro do corrente ano, participar do workshop realizado pela
Defensoria Pública da União, com a temática : Capacitação e Conscientização em Direitos,
dos Agentes Locais e Principais Lideranças Migratórias, com ônus.

Publique-se. Reast -se. Cumpra-se.

TEREZINHA

Defensora Pública-Ged

E SOUZA CRUZ